

Капітальний ремонт підвального приміщення (облаштування найпростішої споруди (укриття) цивільного захисту) КУ "Ходорківський психоневрологічний інтернат" Житомирської обласної ради за адресою: вул. Слобода, 102, с. Ходорків, Житомирський район, Житомирської області
70-23*

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-02
на Встановлення ДЕС
Зовнішні електромережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 577,159 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,65682 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 54,467 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ6-407-1	МОНТАЖ ОБЛАДНАННЯ Монтаж дизель-генератора стаціонарного	т	0,8	<u>75220.57</u> 47965,12	<u>23271.54</u> 8474,51	60176	38372	<u>18617</u> 6780	<u>611.8000</u> 88,2832	<u>489.44</u> 70,63
2	1501-4006 варіант 1	Дизельгенераторна станція в захисному корпусі з дизельним двигуном, генератор потужністю 20.0 кВт напругою 380В, 50Гц Dynatic G26 KS-E	шт	1	<u>464490.08</u> -	<u>-</u> -	464490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ7-1-15 К=1,15	ФУНДАМЕНТИ ДЕС Укладання залізобетонних лежнів	100шт	0,02	<u>89822.21</u> 46466,97	<u>32298.40</u> 10768,11	1796	929	<u>646</u> 215	<u>625.3125</u> 121,7646	<u>12.51</u> 2,44
4	К582422-1 варіант 1	Лежень залізобетонний ЛЖ-1,6	шт	2	<u>3276.38</u> -	<u>-</u> -	6553	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	2,5	<u>857.35</u> 370,59	<u>486.76</u> 120,93	2143	926	<u>1217</u> 302	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>13.75</u> 4,01
6	С1421-9507 варіант 2	Гравій для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка ЛЖ-1,6	м3	1	<u>1798.53</u> -	<u>-</u> -	1799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1421-9507 варіант 1	Гравій для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка ЛЖ-1,6 КОНТУР ЗАЗЕМЛЕННЯ	м3	1,5	<u>2303.81</u> -	<u>-</u> -	3456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>4862.20</u> 832,27	<u>3640.53</u> 502,83	1945	333	<u>1456</u> 201	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>4.48</u> 2,48
9	& C1545-423-2-1 варіант 1	Уземлювач стержневий D16 комплект 3м G-16/31	шт	4	<u>1744.30</u> -	<u>-</u> -	6977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,07	<u>2824.32</u> 1664,54	<u>477.84</u> 83,15	198	117	<u>33</u> 6	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>1.57</u> 0,07
11	& C1110-171-1 варіант 1	Полоса оцинкована 40х4 мм	м	7	<u>192.53</u> -	<u>-</u> -	1348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KM8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,1	<u>5266.89</u> 1902,34	<u>442.95</u> 71,67	527	190	<u>44</u> 7	<u>25.6000</u> 0,8353	<u>2.56</u> 0,08
13	& C1110-171-1 варіант 2	Полоса оцинкована 25х4 мм	м	10	<u>131.33</u> -	<u>-</u> -	1313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KM8-545-5	Коробка , що встановлюється на конструкції на стіні або колоні	шт	1	<u>302.84</u> 243,42	<u>9.54</u> 2,39	303	243	<u>10</u> 2	<u>3.2000</u> 0,0275	<u>3.2</u> 0,03
15	& C1512-1-11-С варіант 1	Коробка для контрольного з'єднання К-681	шт	1	<u>293.09</u> -	<u>-</u> -	293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1545-423-2-2 варіант 1	Злучник для стержня та смуги С-044	шт	4	<u>117.40</u> -	<u>-</u> -	470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C111-1721-11Г варіант 1	Стрічка антикорозійна NA1002, L=10м	рулон	1	<u>622.27</u> -	<u>-</u> -	622	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C1113-126-1 варіант 1	Струмопровідна паста G-101	шт	1	<u>356.34</u> -	<u>-</u> -	356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					554765	41110	<u>22023</u> 7513		<u>527.51</u> 79,74
		Разом будівельні роботи, грн.					554765				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					491632				
		всього заробітна плата, грн.					48623				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22394				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5844				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					577159				

		Всього по кошторису					577159				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					656,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					54467				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

В.А Чумальчук

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

І.С Васильківська